
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/493/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

Miasta Sokołów Małopolski „Osiedle Piaski” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1073 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdzając o nienaruszeniu ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sokołów Małopolski, uchwalonym uchwałą nr XXVII/262/2001 Rady Miejskiej 

w Sokołowie Małopolskim z dnia 21 lutego 2001 r., uchwala się II zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego M. Sokołów Małopolski „Osiedla Piaski”, uchwalonego uchwałą  

Nr XXVIII/301/2005 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 26 października 2005 r. opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 144 poz. 2232 z dnia 24 listopada 2005 r. 

zmienionej uchwałą Nr XLV/453/2010 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 3 listopada 2010 r., 

zwaną dalej zmianą planu. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 sporządzony na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000, stanowiący rysunek II zmiany 

planu, obowiązujący w zakresie zastosowanych w nim oznaczeń, 

2) załącznik Nr 2 - kopia rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sokołów 

Małopolski „Osiedle Piaski” z oznaczeniem granic terenu objętego II zmianą planu, .. 

3. Zmiana planu, o której mowa w ust. 1 obejmuje część obszaru planu o pow. około 0,79 ha, położoną przy 

północno-wschodniej granicy planu, pomiędzy ul. Plebańską i ul. Poniatowskiego. 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2005 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 26 października 

2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust 1 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

„1a) teren zabudowy usługowej i zamieszkania zbiorowego, oznaczony na rysunku planu symbolem U,M ”; 

2) w § 4 ust 1 w punkcie 6 skreśla się zdanie drugie w brzmieniu: 

„na terenie Mn,U7 dopuszcza się powiększenie działek o teren oznaczony symbolem „Z” z zakazem 

lokalizacji budynków na przyłączonym terenie „Z”: 

3) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 października 2018 r.

Poz. 4137



„1a. na terenie zabudowy usługowej i zamieszkania zbiorowego, oznaczonym na rysunku planu 

symbolem U,M ustala się następujące zasady zagospodarowania i zabudowy: 

1) lokalizacja zabudowy usługowej nieuciążliwej (oświaty i wychowania) i zamieszkania zbiorowego 

(domu zakonnego), 

2) kształt i wielkość działki budowlanej zgodnie z liniami rozgraniczającymi teren U,M od strony 

wschodniej, zachodniej i południowej oraz z granicami planu od strony północnej, 

3) dopuszcza się przekrycie istniejącego na terenie U,M rowu z zapewnieniem swobodnego przepływu 

wody i z zachowaniem przepisów odrębnych Prawa wodnego, 

4) powierzchnia zabudowy – nie większa niż 70% powierzchni działki, 

5) udział powierzchni biologicznie czynnej – nie mniejszy niż 25% powierzchni działki, 

6) intensywność zabudowy – nie mniejsza niż 0,1 i nie większa niż 1,5, 

7) usługi w budynkach usługowo - mieszkalnych lub w samodzielnych budynkach usługowych, przy 

czym powierzchnia użytkowa usług nie może przekraczać 70% ogólnej powierzchni użytkowej 

budynku lub wszystkich budynków lokalizowanych na terenie U,M; dopuszcza się samodzielny 

budynek zamieszkania zbiorowego bez funkcji usługowej, 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy - 10 m od linii rozgraniczających dróg oznaczonych w planie 

symbolami KDW 1 i KDW2 oraz 4,0 m od linii rozgraniczającej ciąg pieszo-jezdny Kx,, 

9) wysokość budynków – nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne budynków z funkcją usługową i nie 

więcej niż 2 kondygnacje nadziemne budynków o funkcji mieszkalnej, 

10) na terenie U,M dopuszcza się podpiwniczenie budynków, 

11) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci w granicach 25º - 50º, 

z dopuszczeniem dominanty w formie sygnaturki, 

12) dopuszcza się lokalizację obiektów małej architektury, 

13) w granicach terenu U,M urządzić nie mniej niż sześć miejsc postojowych dla samochodów 

osobowych, w tym jedno miejsce dla samochodów osób niepełnosprawnych; dopuszcza się 

urządzenie parkingu w kondygnacji podziemnej budynku, 

14) obsługa komunikacyjna – bezpośrednio z istniejących dróg oznaczonych w planie symbolami 

KDW1 i KDW2 oraz poprzez ciąg pieszo-jezdny Kx, 

15) zasady zaopatrzenia w wodę, energię elektryczną, gaz, zasady ogrzewania, zasady odprowadzania 

nieczystości ciekłych i usuwania odpadów zgodnie z ustaleniami w § 5”; 

4) w § 5 ust. 3 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu: „Na terenie oznaczonym symbolem M,U dopuszcza 

się odprowadzenie wód opadowych powierzchniowo, bezpośrednio na teren działki”. 

5) w § 7 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu: „Na terenie oznaczonym symbolem U,M ustala się stawkę 

1 %”. 

2. Na rysunku planu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/301/2005 Rady Miejskiej 

w Sokołowie Małopolskim z dnia 26 października 2005 r wprowadza się zmiany określone oznaczeniami 

graficznymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Andrzej Pasierb 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4137



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4137



 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4137



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4137



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4137



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4137



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4137


		2018-10-03T11:54:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




